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Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 30/03/2019
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:49.174
Media del dia 02:03.964
Pilotos en grupo prueba 88
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.174
Tiempo medio grupo prueba 02:03.964




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P99006 prueba 01:49.174 | 01:49.174 | 00:00.000 | 00:14.790 | 00:00.000 | 00:14.790| 21
P99034 prueba 01:49.196 [ 00:00.022 | 00:00.022 | 00:14.768 | 00:00.022 | 00:14.768 10
P99053 prueba 01:49.337 [ 00:00.141 | 00:00.163 | 00:14.626 | 00:00.163 | 00:14.626 11
P99009 prueba 01:49.345 | 00:00.008 | 00:00.171| 00:14.618 | 00:00.171 | 00:14.618 16
P98992 prueba 01:49.807 [ 00:00.461 | 00:00.632| 00:14.157 | 00:00.632 | 00:14.157 3
P98978 prueba 01:51.246 | 00:01.439] 00:02.072| 00:12.717 | 00:02.072 | 00:12.717 14
P99040 prueba 01:51.311 [ 00:00.064 | 00:02.136 | 00:12.653 | 00:02.136 | 00:12.653 5
P79857 prueba 01:51.426 | 00:00.115| 00:02.252 | 00:12.537| 00:02.252| 00:12.537 9
P99030 prueba 01:51.790 [ 00:00.363 | 00:02.616| 00:12.173 | 00:02.616 | 00:12.173 15
P98994 prueba 01:52.907 [ 00:01.117 | 00:03.733 | 00:11.056 | 00:03.733 | 00:11.056| 21
P99019 prueba 01:53.131  00:00.223 | 00:03.957 | 00:10.833 | 00:03.957 | 00:10.833 | 26
P98999 prueba 01:53.273 [ 00:00.141 | 00:04.099 | 00:10.691 | 00:04.099 | 00:10.691 16
P99018 prueba 01:53.497 [ 00:00.224 | 00:04.323 | 00:10.466 | 00:04.323 | 00:10.466 15
P99048 prueba 01:53.770 [ 00:00.272 | 00:04.596 | 00:10.193 | 00:04.596 | 00:10.193 11
P99033 prueba 01:53.776 [ 00:00.006 | 00:04.602 | 00:10.187 | 00:04.602 | 00:10.187 18
P99026 prueba 01:53.785 [ 00:00.008 | 00:04.611| 00:10.178 | 00:04.611| 00:10.178| 20
P99037 prueba 01:54.126 [ 00:00.340 | 00:04.952 | 00:09.838 | 00:04.952| 00:09.838 14
P99047 prueba 01:54.645 | 00:00.519| 00:05.471| 00:09.319| 00:05.471| 00:09.319 10
P98975 prueba 01:54.749 [ 00:00.103 | 00:05.575| 00:09.215| 00:05.575| 00:09.215| 24
P99035 prueba 01:54.848 [ 00:00.099 | 00:05.674 | 00:09.115| 00:05.674 | 00:09.115 16
P98656 prueba 01:55.426 [ 00:00.577 | 00:06.252 | 00:08.537 | 00:06.252| 00:08.537 8
P98970 prueba 01:55.489 [ 00:00.063 | 00:06.315| 00:08.474 | 00:06.315| 00:08.474| 21
P99046 prueba 01:55.572 [ 00:00.082 | 00:06.398 | 00:08.392 | 00:06.398 | 00:08.392 19
P98967 prueba 01:56.568 [ 00:00.995 | 00:07.393 | 00:07.396 | 00:07.393 | 00:07.396 12
P99024 prueba 01:56.765 [ 00:00.197 | 00:07.591 | 00:07.199 | 00:07.591 | 00:07.199 | 26
P99036 prueba 01:57.477( 00:00.712 | 00:08.303 | 00:06.486 | 00:08.303 | 00:06.486| 23
P98983 prueba 01:57.478 [ 00:00.000 | 00:08.304 | 00:06.485| 00:08.304 | 00:06.485 19
P99013 prueba 01:58.701 [ 00:01.223 | 00:09.527 | 00:05.262 | 00:09.527 | 00:05.262 | 25
P99021 prueba 01:59.192 [ 00:00.491 | 00:10.018 | 00:04.771 | 00:10.018 | 00:04.771 13
P98687 prueba 01:59.920 [ 00:00.727 | 00:10.745] 00:04.044 | 00:10.745 | 00:04.044 3
P99003 prueba 02:00.214 | 00:00.294 | 00:11.040| 00:03.750 | 00:11.040 | 00:03.750| 25
P98988 prueba 02:00.402 [ 00:00.188 | 00:11.228 | 00:03.561 [ 00:11.228 | 00:03.561 15
P98998 prueba 02:00.745 [ 00:00.343 | 00:11.571] 00:03.218 | 00:11.571 | 00:03.218| 20
P99022 prueba 02:01.125 [ 00:00.379 | 00:11.951| 00:02.839| 00:11.951 | 00:02.839| 23
P98995 prueba 02:01.826 [ 00:00.701 | 00:12.652 | 00:02.137 | 00:12.652| 00:02.137 11
P99000 prueba 02:02.099 [ 00:00.272 | 00:12.925| 00:01.865| 00:12.925 | 00:01.865 15
P99042 prueba 02:02.128 [ 00:00.029 | 00:12.954 | 00:01.835| 00:12.954 | 00:01.835 7
P98961 prueba 02:02.270 [ 00:00.141 | 00:13.096 | 00:01.694 | 00:13.096 | 00:01.694 13
P99025 prueba 02:02.491 [ 00:00.221 | 00:13.317| 00:01.472| 00:13.317| 00:01.472| 20
P99007 prueba 02:02.544 [ 00:00.053 | 00:13.370| 00:01.419] 00:13.370 | 00:01.419| 30
P99052 prueba 02:03.033 [ 00:00.488 | 00:13.859| 00:00.930| 00:13.859 | 00:00.930 7
P99020 prueba 02:03.568 [ 00:00.535 | 00:14.394 | 00:00.395| 00:14.394 | 00:00.395 18
P98979 prueba 02:04.138 [ 00:00.569 | 00:14.964 | 00:00.173 | 00:14.964 | 00:00.173 | 23
P98976 prueba 02:04.474 [ 00:00.336 | 00:15.300 | 00:00.510| 00:15.300 | 00:00.510| 22
P98969 prueba 02:04.481 [ 00:00.007 | 00:15.307 | 00:00.517| 00:15.307 | 00:00.517 | 27
P99015 prueba 02:04.974 [ 00:00.492 | 00:15.800 | 00:01.009 | 00:15.800| 00:01.009| 20
P98982 prueba 02:05.080 [ 00:00.106 | 00:15.906 | 00:01.116| 00:15.906 | 00:01.116 19
P98997 prueba 02:05.178 [ 00:00.097 | 00:16.004 | 00:01.214| 00:16.004 | 00:01.214| 22
P98991 prueba 02:05.371  00:00.192 | 00:16.197 | 00:01.407 | 00:16.197 | 00:01.407| 21
P99010 prueba 02:05.392 [ 00:00.021 | 00:16.218 | 00:01.428 | 00:16.218| 00:01.428| 21
P98990 prueba 02:05.632 [ 00:00.240 | 00:16.458 | 00:01.668 | 00:16.458 | 00:01.668 18
P98974 prueba 02:05.760 [ 00:00.127 | 00:16.585| 00:01.795| 00:16.585 | 00:01.795 19
P98984 prueba 02:05.914 [ 00:00.154 | 00:16.740 | 00:01.950| 00:16.740| 00:01.950| 20
P99001 prueba 02:05.951 [ 00:00.036 | 00:16.776 | 00:01.986| 00:16.776 | 00:01.986 17
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P82430 prueba 02:06.004 [ 00:00.053 | 00:16.830| 00:02.039 | 00:16.830 | 00:02.039 18
P99038 prueba 02:06.016 [ 00:00.011 | 00:16.841 ] 00:02.051 | 00:16.841 | 00:02.051 18
P98985 prueba 02:06.393 [ 00:00.377] 00:17.219] 00:02.429 | 00:17.219| 00:02.429| 20
P98964 prueba 02:07.760 [ 00:01.366 | 00:18.585] 00:03.795| 00:18.585| 00:03.795]| 20
P98973 prueba 02:07.992 [ 00:00.232 | 00:18.818] 00:04.028 | 00:18.818 | 00:04.028 | 20
P98981 prueba 02:08.397 [ 00:00.404 | 00:19.223 ] 00:04.432 | 00:19.223 | 00:04.432| 21
P98966 prueba 02:08.873 | 00:00.476 | 00:19.699 | 00:04.909 | 00:19.699 | 00:04.909| 27
P99016 prueba 02:09.582 | 00:00.708 | 00:20.408 | 00:05.617 | 00:20.408 | 00:05.617 6
P99014 prueba 02:09.612 [ 00:00.030 | 00:20.438| 00:05.647 | 00:20.438 | 00:05.647 15
P98968 prueba 02:09.908 [ 00:00.296 | 00:20.734 | 00:05.943 | 00:20.734 | 00:05.943 18
P99012 prueba 02:10.170 [ 00:00.262 | 00:20.996 | 00:06.206 | 00:20.996 | 00:06.206 10
P99005 prueba 02:10.367 [ 00:00.196 | 00:21.192| 00:06.402 | 00:21.192 | 00:06.402 19
P98972 prueba 02:10.802 [ 00:00.435| 00:21.628 | 00:06.837 | 00:21.628 | 00:06.837 17
P99032 prueba 02:11.744 [ 00:00.941 | 00:22.569 | 00:07.779 | 00:22.569 | 00:07.779 13
P99045 prueba 02:11.982 [ 00:00.238 | 00:22.808 | 00:08.017 | 00:22.808 | 00:08.017 6
P99056 prueba 02:13.779 | 00:01.797 | 00:24.605| 00:09.815 | 00:24.605 | 00:09.815 6
P99050 prueba 02:14.346 [ 00:00.567 | 00:25.172| 00:10.382 | 00:25.172 | 00:10.382 9
P98963 prueba 02:14.763 [ 00:00.416 | 00:25.589 | 00:10.799 | 00:25.589 | 00:10.799 18
P98965 prueba 02:16.018 [ 00:01.255] 00:26.844 | 00:12.054 | 00:26.844 | 00:12.054 5
P99027 prueba 02:17.257| 00:01.239] 00:28.083 | 00:13.293 | 00:28.083 | 00:13.293 19
P99049 prueba 02:17.999 [ 00:00.741 | 00:28.824 | 00:14.034 | 00:28.824 | 00:14.034 7
P99031 prueba 02:18.379 | 00:00.380 | 00:29.205| 00:14.415| 00:29.205| 00:14.415 15
P98677 prueba 02:18.889 [ 00:00.510| 00:29.715] 00:14.925 | 00:29.715| 00:14.925 7
P98670 prueba 02:18.910 [ 00:00.020 | 00:29.736| 00:14.945| 00:29.736 | 00:14.945 8
P98993 prueba 02:18.968 | 00:00.058 | 00:29.794 | 00:15.004 | 00:29.794 | 00:15.004 8
P99008 prueba 02:19.827 [ 00:00.858 | 00:30.653 | 00:15.863 | 00:30.653 | 00:15.863 | 24
P98971 prueba 02:20.809 [ 00:00.982 | 00:31.635] 00:16.845| 00:31.635| 00:16.845| 22
P98987 prueba 02:22.098 | 00:01.288 | 00:32.924 | 00:18.134 | 00:32.924 | 00:18.134 15
P98996 prueba 02:22.143 | 00:00.044 | 00:32.968 | 00:18.178 | 00:32.968 | 00:18.178 16
P98980 prueba 02:40.701 [ 00:18.558 | 00:51.527] 00:36.736 | 00:51.527 | 00:36.736 14
P99041 prueba 09:54.667 | 07:13.966 | 08:05.493 | 07:50.703 | 08:05.493 | 07:50.703 1
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